
2024 年 10 月吉日 

 
電気陶芸窯焼成プログラムの変更のお知らせ 

 
拝啓、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度陶芸窯不具合に伴う修繕作業により機器更新となった関係で焼成プログラム
が変更となりましたので、ご案内致します。 

敬具 
 

記 
 

■ 変更内容：素焼き、本焼きに係る焼成プログラムの変更 
（固定プログラム焼成グラフ参照） 

■ 変更理由：経年劣化に伴うマイコン制御装置入替修繕のため 
■ 新焼成プログラムの予約受付：2024 年 10 月 21 日（月）より 
■ 備考：プログラム変更に伴い焼成時間が変更となるため、支払金額に変更があります 
      
 
プログラムが変更となり大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいます
ようお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 
 

相模原市立北市民健康文化センター 
TEL：042-773-5570 
FAX：042-773-1221 


